计划生育服务工作须知

一、办理范围及责任分工

1、办理范围：户籍所在地属学校所辖的5个片区（东城办事处、西城办事处、北城办事处、安宁镇办事处、新村办事处）。

服务对象：教职工、挂靠户、学生、流动人口。

2、责任分工：

罗国萍老师；联系电话3958010    13550429899
二、领取生育服务证（一孩）
1、填写《四川省生育登记表》1份（附后）
2、夫妻双方身份证、户口簿、夫妻双方结婚证原件及复印件1份

3、生育证明一份（由所在学院、部门负责人签字、盖章，格式附后）

4、如果离婚的要提供离婚证（含离婚协议）或离婚判决书或离婚调解书原件及复印件

5、因丧偶再婚的，要提供丧偶一方原配偶死亡证明

三、申请办理二孩生育服务证（二孩）

1、填写《四川省生育登记表》1份
2、夫妻双方身份证、户口簿、夫妻双方结婚证原件及复印件1份

3、子女出生医学证明或收养证

4、如果离婚的要提供离婚证（含离婚协议）或离婚判决书或离婚调解书原件及复印件

5、因丧偶再婚的，要提供丧偶一方原配偶死亡证明

6、如果办理了独生子女证的收回独生子女证，单位还需出具证明停发独生子女证费

四、补办独生子女证所需材料（注：2006年1月1日出生的不再办理）

1、《独生子女父母光荣证申领表》一份（附后）
2、夫妻双方的身份证、结婚证、户口本的原件及复印件各一份（离婚的提供身份证、离婚证、离婚协议的原件及复印件）
3、独生子女证的旧证或发放独生子女费的花名册复印件（盖有鲜章）
4、夫妻合照彩色3张2寸

（2017）四川省生育登记表
	□  双方均为初婚(再婚)的夫妻生育第一个子女的；

	□  双方均为初婚（再婚）的夫妻生育第二个子女的；

	姓名
	民族
	出生日期
	身份证号码
	婚姻状况
	户口性质
	联系电话

	女方

	男方

	户籍地
	现居住地
	是否是
独生子女

	女方

	男方

	现有子女情况（拟生育第一个子女者无需填写）

	姓名
	性别
	出生年月
	出生地
	身份证号码或出生医学证明编号
	生父姓名
	生母姓名

	孕育情况（拟怀孕对象）

	拟怀孕时间
	年
	月

	孕育情况（已怀孕对象）

	怀孕时间
	年
	月
	预产期
	年
	月

	申明

	以上以下情况属实，如有虚假或隐瞒，愿承担由此产生的一切法律责任。

                                          （签字按手印）男：          女：                   年    月    日

备注：本表可在怀孕前、怀孕后3个月内填写。
温馨提示：为了更好为你们提供相关服务，请务必认真负责填写相关信息。

一胎生育证明

 兹证明         身份证号                   是初婚、未生育、未抱养。

 特此证明
部门第一责任人签字：

部门盖章：

20   年   月   日

二胎生育证明

兹证明              身份证号                于               生育一胎符合二胎生育政策。

特此证明

部门第一责任人签字：

部门盖章：

20   年   月   日
独生子女父母光荣证申领表
	姓名
	民族
	出生日期
	身份证号码
	联系电话

	女

	男

	现居住地
	户籍地

	女

	男

	生育（收养）子女情况

	姓名
	性别
	出生年月
	身份证号码或出生医学
证明或收养证号码
	生父姓名
（仅收养）
	生母姓名
（仅收养）

	声      明
             和          郑重声明：我（们）只有一个子女（含一方或双方再婚前生育、收养的子女）。

	  声明情况属实，如有虚假或隐瞒，我们愿承担由此产生的一切法律责任。（抄写）

  女方签字        年 月 日      男方签字        年 月 日

	被委托人姓名
	身份证号码
	联系电话

	               （手印）

	村（居）委会意见
	女方户籍地村(居)委会意见
	男方户籍地村（居）委会意见

	                                  （盖章）
负责人      年  月  日
	（盖章）
负责人      年  月  日

	登记地乡（镇）、街道计划生育部门意见
	                                             （盖   章）
经办人（签字）：       年  月  日